PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение
Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения
3-й созыв, 7-ое, заседание

Решение

от 11 декабря 2015 г. №15
д. Калинкино
Об утверждении отчета и.о. главы

Калинкинского сельского поселения за 2015 год.
            Заслушав и обсудив отчет и.о. Главы Калинкинского сельского поселения за период 2015г. в соответствии с Уставом Калинкинского сельского поселения, Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет и.о. Главы Калинкинского сельского поселения за период 2015г. (приложение).

2. Признать работу администрации Калинкинского сельского поселения  удовлетворительной.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде и в сети Интернет.

и.о. Председателя Совета  народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                                  Е.А. Савченко
и.о. Главы Калинкинского
сельского поселения                                                                          Е.А. Савченко